UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-VP

V/v đề nghị cung cấp báo giá dịch

vụ sửa chữa, bảo dưỡng và thay

thế phụ tùng ô tô TOYOTA

FORTUNER

Lạng Sơn, ngày     tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ sửa chữa xe ô tô

trên địa bàn tỉnh.

 Để có căn cứ lựa chọn đơn vị cung cấp dịch vụ sửa chữa, bảo dưỡng và

thay thế phụ tùng ô tô TOYOTA FORTUNER 07 chỗ, Sở Y tế Lạng Sơn đề

nghị quý đơn vị gửi báo giá các dịch vụ sửa chữa, bảo dưỡng và thay thế phụ

tùng xe ô tô TOYOTA FORTUNER 07 chỗ như sau:

(Có biểu phụ lục kèm theo).

Báo giá của đơn vị xin gửi về Sở Y tế Lạng Sơn trước 10h ngày

06/10/2025, theo địa chỉ số 50, đường Đinh Tiên Hoàng, phường Lương Văn

Tri, tỉnh Lạng Sơn.

Mọi chi tiết xin liên hệ bà Từ Như Huyền, Chuyên viên văn phòng Sở Y

tế (ĐT 0919 962 258).

Sở Y tế Lạng Sơn thông báo đến các đơn vị cung cấp dịch vụ sửa chữa,

bảo dưỡng và thay thế phụ tùng xe ô tô trên địa bàn tỉnh để biết và cung cấp báo

giá./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (b/c);

- PGĐ Lý Kim Soi (b/c);

- Trang TTĐT Sở Y tế;

- Lưu: VT, VP(TNH).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đỗ Thị Vui

Phụ lục

Danh mục dịch vụ sửa chữa, bảo dưỡng và thay thế và phụ tùng xe ô tô

biển kiểm soát: 12A-002.82

(Kèm theo Công văn số         /SYT-VP ngày      tháng 10 năm 2025 của Sở Y tế

STT

Tên dịch vụ sửa

chữa, bảo dưỡng

và thay thế và phụ

tùng

Xuất xứ
Đơn vị

tính

Số

lượng

Đơn giá

(VNĐ)
Thành tiền

1  Bơm xăng

Cái 01

2  Ắc quy 12V 75AH

Cái 01

3  Diot máy phát

Bộ 01

4  Chổi than máy phát

Bộ 01

5  Phin lọc ga

Cái 01

6  Van tiết lưu

Cái  01

7  Nạp ga R134

Xe 01

8
Vệ sinh, bảo dưỡng

giàn lạnh

Xe 01

9  Dầu máy

Lít 06

10  Lọc dầu máy

Cái 01

Lưu ý: Giá đã bao gồm thuế VATvà các khoản chi phí khác (nếu có)./.

		2025-10-01T13:52:09+0700

		2025-10-01T14:06:32+0700

		2025-10-01T14:06:32+0700

		2025-10-01T14:06:32+0700